
Comprovante de Envio de Publicação
Protocolo 1107146

O Departamento de Imprensa Oficial do Espírito Santo declara que o conteúdo abaixo foi recebido pelo Sistema IOES, para publicação 
no Diário Oficial na Categoria e Data descritas abaixo, sendo de exclusiva responsabilidade do Usuário Publicador o conteúdo da 
matéria e a data de publicação selecionada..

Identificação do REMETENTE

Cliente PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Publicador MARCELO RIGO MAGNAGO

Data/Hora Recebimento 15/06/2023 14:36:45

Identificação da MATÉRIA

Protocolo 1107146

Título TP 013 2023 abertura proposta

Categoria de publicação Convocação

Coluna(s) 1

Data de Publicação 16/06/2023

Situação APROVADA

Centimetragem (cm/col) Valor Unitário (cm/col) Valor Total

12.96 R$ 0,00 R$ 0,00

Departamento de Imprensa Oficial Publicações e Assinaturas

CNPJ: 28.161.362/0001–83 (27) 3636–6932 / (27) 3636–6933

Av. Nossa Sra. da Penha, 714, Ed. RS TRADE TOWER, 4º andar (27) 3636–6934 / (27) 3636–6935

Praia do Canto - Vitória / ES Fax: (27) 3636-6931

CEP 29.055-130 atendimento@dio.es.gov.br

  Seg à Sex, de 08:00h às 18:00h



AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

E DE SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DE
PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS
Nº. 013/2023

O  MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através da CPL, torna
público aos interessados, o resultado de Julgamento
do Recurso interposto na fase de habilitação,  bem
com  a  data  de  abertura  da  sessão  pública  de
abertura  das  propostas  de  preços  da  Tomada  de
Preços  nº  013/2023.  Feita  a  análise  do  Recurso
Administrativo interposto pela  empresa FORTALEZA
ENGENHARIA  E  CONSTRUÇÕES  LTDA,  o  Prefeito
Municipal de Itarana, seguindo parecer da Advocacia
Municipal,  decidiu  pela  manutenção  da  decisão
constante  da  Ata  da  Sessão  de  julgamento  do
certame,  negando  o  pedido  constante  do  recurso
aviado  e  mantendo  a  inabilitação  da  recorrente.
Informa ainda, que a ABERTURA DO ENVELOPE N° 02
(PROPOSTA  DE  PREÇOS)  será  realizada,  no  dia
20/06/2023  às  09h00min,  na  sede  desta
Prefeitura,  à  Rua  Elias  Estevão  Colnago,  n°.  65,
Centro.  Objeto:  Contratação  de  empresa  para  a
execução  da  obra  de  Drenagem  e  Pavimentação,
com  blocos  de  concreto  intertravados,  na
comunidade de Santa Rita,  Zona Rural,  Itarana/ES.
Demais  informações  (27)  3720-4605.  ID  CidadES
Contratações nº 2023.036E0700001.01.0029.
Itarana/ES, 15 de junho de 2023.
Marcelo Rigo Magnago
Presidente da CPL

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 15 de Junho de 2023 às 14:51:51 Código de Autenticação: 7c82da8b


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-06-15T14:51:51-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




